



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

448

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 12 de Septiembre del 2013

No.Orden:138/2013

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL

CANTIDAD	UNI DADDE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior---	-	-
5	Unidad	Libras de Café de 450grs. marca Coex.	\$5.50	\$27.50
5	Unidad	Bolsas de azucar de 5 libras. marca Dizucar.	\$2.25	\$11.25
3	Unidad	Cajas de papel higienico jumbo roll, color blanco de 250mts. doble hoja, marca Kleene cada caja de 12 unidades.	\$33.00	\$99.00
2	Unidad	Tarros de jabón lava platos de 435gramos, marca Axion.	\$1.75	\$3.50
3	Unidad	Cajitas de jabón para manos en spray de 400ml, marca Kimberly.	\$6.00	\$18.00
1	Unidad	Paquete de mascones de fibra verde de 3 unidades.	\$0.30	\$0.30
2	Unidad	Paquetes de bolsas plastica para basura medida 24x32" color negro de 10 unidades.	\$0.55	\$1.10
5	Unidad	Paquetes de servilletas cuadrada color blanco de 100 unidades.	\$0.70	\$3.50
1	Unidad	Fardo de papel toalla interfoliado, para dispensador de 10 paquetes de 125 hojas, marca Kleenex.	\$19.95	\$19.95
3	Unidad	Pares de guantes de hule, talla L.	\$0.70	\$2.10
4	Unidad	Trapeadores de toalla ambos lados.	\$3.25	\$13.00
2	Unidad	Escobas plásticas, marca barresolita.	\$1.45	\$2.90
-	-	TOTAL.....	-	\$202.10

SON: doscientos dos 10/100 dolares

OBSERVACION: Cualquier consulta comunicarse con la Licda. Patricia de López, quien será la administradora de la orden de compra.

LUGAR DE ENTREGA: Ministerio de Turismo

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

